АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2016г.                                                                                                     № 1425
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Юрьев-Польский район

от 29.05.2015г. № 458

В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 03.07.2016г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.01.2011г. № 11 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных или муниципальных услуг», от 15.10.2015г.  № 849 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2011г.  №  2140 «Об утверждении реестра муниципальных услуг  муниципального образования Юрьев-Польский район», руководствуясь распоряжением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.01.2011г. № 11р «О разработке административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.05.2015г. № 458 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Юрьев-Польский район, муниципального образования город Юрьев-Польский или государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования город Юрьев-Польский гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного   хозяйства,   гражданам  и  крестьянским  (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» и приложение к данному постановлению (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
2

1.1.В заголовке и пункте 1 постановления слова «земельных участков, из земель находящихся, в муниципальной собственности муниципального образования Юрьев-Польский район, муниципального образования город Юрьев-Польский или государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования город Юрьев-Польский»  заменить словами «земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Юрьев-Польский район, муниципального образования город Юрьев-Польский или государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования Юрьев-Польский район».

1.2.В приложении к постановлению в названии и пункте 1.1. части 1, абзаце 1 части 2  слова «земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Юрьев-Польский район, муниципального образования город Юрьев-Польский или государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования город Юрьев-Польский» заменить словами «земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Юрьев-Польский район, муниципального образования город Юрьев-Польский или государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования Юрьев-Польский район».

           1.3.Изложить абзац 1 пункта 1.4. части 1 приложения в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется администрацией муниципального образования Юрьев-Польский район.  Заявление подается на имя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района» (далее — МКУ «КУМИ») либо в муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Юрьев-Польского района» (далее — МКУ «МФЦ Юрьев-Польского района»).

           1.4.Изложить пункт 2.1. части 2 приложения в следующей редакции:

«Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу, - администрация муниципального образования Юрьев-Польский район. Исполнителем муниципальной услуги является муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению муниципальным  имуществом Юрьев-Польского района».

1.5.В приложении к постановлению в подпункте 3.3.2. пункта 3.3. части 3 слова «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Юрьев-Польский район, муниципального образования город Юрьев-Польский или государственная собственность на который не разграничена на территории муниципального образования город Юрьев-Польский» заменить словами  «Предварительное       согласование     предоставления      земельного      участка,

3

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Юрьев-Польский район, муниципального образования город Юрьев-Польский или государственная собственность на который не разграничена  на  территории

муниципального образования Юрьев-Польский район».

     2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2017г.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

	Е.В. Родионова